FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar possa, que fica retificado o
seguinte lote:

LOTE 059

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0006032-61.2007.403.6109

Vara: 4ª Vara Federal de Piracicaba

Partes: FAZENDA NACIONAL X STELLA VÁLVULAS INDUSTRIAIS LIMI TADA

Onde se lê: Valor de avaliação: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais), leia-se: Valor de avaliação: R$ 9.900,00 (nove
mil e novecentos reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 4.950,00 (Quatro mil, novecentos e cinquenta
reais).

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 17/08/2016, às